事 務 連 絡

令和４年（２０２２年）１０月４日

 熊本県新型インフルエンザ対策協議会委員 各位

熊本県健康福祉部健康危機管理課長

With コロナにおける国民向けリーフレットについて（周知）

このことについて、令和４年（２０２２年）９月２７日付けで厚生労働省新型コ

ロナウイルス感染症対策推進本部から、別添のとおり事務連絡がありましたので、

お知らせします。

つきましては、貴所管の関係機関等への周知について、御協力くださいますよう

お願いします。

【問合せ先】

 熊本県健康福祉部健康危機管理課

 感染症対策第二班 益田、宮本

 TEL 096-333-2630